

Nota van inlichtingen inschrijvingsfase behorend bij:

Bestek met kenmerk:

Besteknr. 16107-10

BESTEK EN VOORWAARDEN

voor het reconstrueren van de Eemmeerdijk en de Slingerweg in de gemeente Zeewolde in de provincie Flevoland

IV.3.4 Termijn voor ontvangst van inschrijvingen

Inschrijvingen indienen op locatie contactpersoon uiterlijk op 24/04/2014 voor 11:00

Bij deze Nota van Inlichtingen behoren de volgende bijlagen:

- AP04 onderzoek partij 1 t/m 4;
- Inschrijvingsbiljet met inschrijfstaat;
- Tekeningen verkeersmaatregelen PFL140014 en PFL140015.

Door de bestekhouders zijn de volgende vragen gesteld:

1. Vraag: Deel 0 par. 0.04 lid 2b Mogen de eigen verklaringen van de onderaannemers na gunning ingeleverd worden? Antwoord: Ja, zie laatste alinea van sub 2
2. Vraag: Deel 1 par. 1.05 Tijdsbepaling: De datum van aanvang fase 1 en 2 is gesteld op 2 juni 2014. De fasen mogen niet gelijktijdig uitgevoerd worden conform lid 1 van par. 1.05. Mogen deze fasen gelijktijdig uitgevoerd worden of welke fase start als eerst?
Antwoord: De fasen mogen niet gelijktijdig uitgevoerd worden en Fase 1 start eerst.
3. Vraag: Deel 1 par. 1.05 Tijdsbepaling/tekeningen: Fase 2 omleidingsroute volgens tekening PFL140015. Op deze tekening zijn verkeersmaatregelen opgenomen voor fase 1b. Welke benoeming is juist?
Antwoord: Wijzig tekst op tekening: "fase 1b" wijzigen in: "fase 2"
4. Vraag: Deel 2.1 par. 01 Tekeningen: Tekeningen PFL 130338 t/m PFL 130344. In het bestek zijn de datums van 05-03-2014 opgenomen terwijl op de tekeningen datums van 10-03-2014. Welke datum is juist?
Antwoord: Wijzig datum: "05-03-2014" wijzigen in: "10-03-2014"
5. Vraag: Deel 2.1 par. 01 Tekeningen: PFL 140016. Deze tekening is van fase 3. Op de tekening is de naam opgenomen 'Verkeersmaatregelen 06:00-20.00. Graag aanpassen.
Antwoord: Wijzig tekst op tekening: "06:00-20:00" wijzigen in: "fase 3, 06:00-20:00"
6. Vraag: Deel 2.2 post 116230: Volledig verwijderen van een markering Het afvoeren en storten van de markeringen in de bestekspost zijn niet Dienen deze kosten meegenomen te worden?
Antwoord: Toevoegen tekst: "Vrijgekomen materiaal vervoeren naar een door het bevoegd gezag vergunde verwerker."
7. Vraag: Deel 2.2 post 121010, 121020 en 121030 Grond ontgraven: Is de grond schoon? Welke veiligheidsklasse is van toepassing? Kunnen wij een onderzoeksrapport ontvangen?
Antwoord: AP04 onderzoek in Nota toegevoegd.
8. Vraag: Deel 2.2 post 122020 Grond vervoeren: Zijn de stortkosten voor opdrachtgever?
Antwoord: Geen stortkosten, voor storten te lezen kiepen of dumpen.
9. Vraag: Deel 2.2 post 175010 Aanbrengen verkeersbord met verkeersbordpaal : In andere posten worden verkeersbordpalen ter beschikking gesteld. Conform deze post dienen ze geleverd worden. Klopt dat?
Antwoord: Nee, Wijzig hoeveelheid ter inlichtingen "8,00 st L" in: "8,00st T".
10. Vraag: Deel 2.2 post 21 Voorbereidend- en opruimingswerk: Dienen de stortkosten in de eenheidsprijzen ook te zijn begrepen?
Antwoord: Ja, zie ook deel 3 par 01.17
11. Vraag: Deel 2.2 post 221010, 221020 en 221030 Grond ontgraven: Is de grond schoon? Welke veiligheidsklasse is van toepassing? Kunnen wij een onderzoeksrapport ontvangen?
Antwoord: AP04 onderzoek in Nota toegevoegd.
12. Vraag: Deel 2.2 post 222020 Grond vervoeren: Zijn de stortkosten voor opdrachtgever?

Antwoord: Zie vraag 8

13. Vraag: Deel 2.2 post 251010 Leveren ongebonden steenmengsel: Leverantie t.b.v. posten 250010 en 250040. De hoeveelheid moet 218 ton zijn.

Antwoord: Klopt wordt in nota gewijzigd.

14. Vraag: Deel 2.2 post 255030 Aanbrengen trottoirbanden van beton: In de hoeveelheid ter inlichting is een hoeveelheid van 32,4 kg opgenomen. Klopt dit?

Antwoord: Nee, wordt in nota gewijzigd.

15. Vraag: Deel 2.2 post 256010 Aanbrengen betonstraatstenen: Invegen met onkruidwerende mortel. Moet deze geleverd worden? Is er een specificatie van?

Antwoord: toevoegen tekst na onkruidwerende mortel fabrikaat Poltec 850 of gelijkwaardig
toevoegen hoeveelheid ter inlichtingen na onkruidwerende mortel: "45,00 kg L"

16. Vraag: Deel 2.2 post 275010 Aanbrengen verkeersbord met verkeersbordpaal: In andere posten worden verkeersbordpalen ter beschikking gesteld. Conform deze post dienen ze geleverd worden. Klopt dat?

Antwoord: Nee, Wijzigen hoeveelheid ter inlichtingen "4,00 st L" in: "4,00st T".

17. Vraag: Deel 2.2 post 31 Voorbereidend- en opruimingswerk: Dienen de stortkosten in de eenheidsprijzen ook te zijn inbegrepen?

Antwoord: Ja, zie ook deel 3 par 01.17

18. Vraag: Deel 2.2 post 375010 Aanbrengen verkeersbord met verkeersbordpaal: In andere posten worden verkeersbordpalen ter beschikking gesteld. Conform deze post dienen ze geleverd worden. Klopt dat?

Antwoord: Nee, Wijzigen hoeveelheid ter inlichtingen "4,00 st L" in: "4,00st T".

19. Vraag: Deel 3 bepaling 01.11.01 Werken, die in elkaar grijpen: Er wordt in dit artikel vermeld over ander werken in de omgeving welke van invloed kunnen zijn op het te maken werk. Gaarne ontvangen wij plannings van de reeds geplande werkzaamheden.

Antwoord: Van de aanleg van de faunatunnels is nog geen planning beschikbaar, afstemming dient tijdens de uitvoering in overleg plaats te vinden. verder zijn er geen werkzaamheden binnen het werkterrein gepland.

20. Vraag: Deel 3 bepaling 01.11.02 Werken, die in elkaar grijpen: Er wordt in dit artikel vermeld over ander werken in de omgeving welke van invloed kunnen zijn op het te maken werk. Gaarne ontvangen wij plannings van de reeds geplande werkzaamheden.

Antwoord: zie vraag 19

21. Vraag: Blz. 7 en 57, paragraaf 1.05 en besteksposten onder hoofdstuk 4, proefvakken as-attendering. Wanneer dienen deze proefvakken (fase 4) aangebracht te worden?

Antwoord: Is in de Nota aangepast, in de uitvoeringsperiode van fase 3

22. Vraag: Blz. 20 en 35, besteksposten 125010 en 225010, grond scheiden in deelstromen. Op welke fractie dient er gezeefd te worden en wat is het percentage asfalt dat in het zand zit en dus afgevoerd moet worden?

Antwoord: In Nota toegevoegd: Rekenen met ca. 25% asfaltresten.

23. Vraag: Blz. 33, bestekspost 222010, grond vervoeren. Klopt de resultaatsverplichting wel t.a.v. de verwijzing naar de besteksposten 221010 (130 m3) en 257012 (160 m3)?

Antwoord: Ja, tekst in post 257012 wordt in de Nota aangepast.

0. Totstandkoming van de overeenkomst

PAR

0.01 Aanbesteder

0.02 Procedure

0.03 Inlichtingen inschrijvingsfase

0.04 Inschrijving

0.05 Inschrijvingsstaat

0.06 Aanbesteding

0.07 Opdracht

1. Algemeen

PAR

1.01 Opdrachtgever

1.02 Directie

1.03 Locatie

1.04 Algemene beschrijving

1.05 Tijdsbepaling

1. Wijzigen tekst na opgedeeld in "3" wijzigen in: "4",
Toevoegen tekst na Fase 3: "en 4"
3. Toevoegen tekst na fase 3: " en 4"
wijzigen tekst: "fase 1, 2 en 3" in: "fase 1, 2, 3 en 4"

1.06 Onderhoudstermijn

1.07 Kwaliteitsborging

2. Beschrijving

2.1 Algemene gegevens

01 Tekeningen

Tekeningen PFL 130338 t/m PFL 130344: Wijzigen datum: "05-03-2014" in: "10-03-2014"

Tekening PFL 140015 Wijzigen tekst in tekeninghoofd: "fase 1b" wijzigen in: "fase 2"

Tekening PFL 140016 Wijzigen tekst in tekeninghoofd: "06:00-20:00" wijzigen in: "fase 3, 06:00-20:00"

02 Peilen en hoofdafmetingen

03 Kwaliteitsborging

04 Bijlagen

2.2 Nadere beschrijving

BESTEKS- POST- NUMMER	CATALOGUSNUMMER		OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	HOEEVEELHEID TER INLICHTING	
	HOOFD- CODE	DEFICODE 1 : 2 : 3 : 4 : 5 : 6					
116230		Toevoegen tekst				
		"Vrijgekomen materiaal vervoeren naar een door				
		het bevoegd gezag vergunde verwerker."				
						
122020		toevoegen tekst				
		na plaats: "aan de Gooiseweg"				
						
125010		toevoegen tekst				
		na hergebruik: "Rekenen met ca. 25% asfaltresten."				
						
175010		Wijzigen hoeveelheid ter inlichtingen				
		"8,00 st L" in: "8,00st T".				
						
222020		toevoegen tekst				
		na plaats: "aan de Gooiseweg"				
						
225010		toevoegen tekst				
		na hergebruik: "Rekenen met ca. 25% asfaltresten."				
						
251010		Wijzigen hoeveelheid resultaatsverplichting				
		"118,00 ton V" wijzigen in: "218,00 ton V"				
		wijzigen hoeveelheid ter inlichtingen " 118,00				
		ton L" wijzigen in: "218,00 ton L".				
						
251010	280221	Leveren ongebonden steenmengsel voor	ton	218,00 V		
		verhardingslagen van steenmengsel.				
		Situering: in oversteek bij bospad en in rijbaan				
		bospad en Wielseweg.				
		Betreft: funderingslaag t.b.v. nieuwe oversteek				
		fietsters en voetgangers en rijbaan.				
		7.	Menggranulaat	ton			218,00 L
		leverantie t.b.v. post 250010 en 250040				
		.2. . . .	Sortering 0/31,5				
		. .1. . .	Los Angeles coëfficiënt (bepaald volgens NEN-EN				
		1097-2) ten minste categorie LA				
	1 Plaats van levering: op plaats van verwerking				
						
255030		Verwijderen hoeveelheid ter inlichtingen				
		"32,40 kg L"				
						
256010		toevoegen tekst				
		toevoegen tekst na onkruidwerende mortel				
		"fabrikaat Poltec 850 of gelijkwaardig".				
		toevoegen hoeveelheid ter inlichtingen na				
		onkruidwerende mortel: "45,00 kg L"				
						
257012		toevoegen tekst				
		na deels: "vervoeren en"				
						
275010		Wijzigen hoeveelheid ter inlichtingen				
		"4,00 st L" in: "4,00st T".				
						
375010		Wijzigen hoeveelheid ter inlichtingen				
		"4,00 st L" in: "4,00st T".				
						
						

3. Bepalingen

HFD PAR ART LID

Inhoudsopgave

0. Totstandkoming van de overeenkomst	3
0.01 Aanbesteder	4
0.02 Procedure	4
0.03 Inlichtingen inschrijvingsfase	4
0.04 Inschrijving	4
0.05 Inschrijvingsstaat	4
0.06 Aanbesteding	4
0.07 Opdracht	4
 1. Algemeen	 5
1.01 Opdrachtgever	6
1.02 Directie	6
1.03 Locatie	6
1.04 Algemene beschrijving	6
1.05 Tijdsbepaling	6
1.06 Onderhoudstermijn	6
1.07 Kwaliteitsborging	6
 2. Beschrijving	 7
2.1 Algemene gegevens	7
01 Tekeningen	8
02 Peilen en hoofdafmetingen	8
03 Kwaliteitsborging	8
04 Bijlagen	8
 2.2 Nadere beschrijving	 9
 3. Bepalingen	 11

